

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Bræmer-Jensen Holding ApS

Torvegade 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 38 80 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Mikael Bræmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bræmer-Jensen Holding ApS Torvegade 2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 42 38 80 76 Stiftet: 10. maj 2021 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Bræmer-Jensen, Vognmandsgade 7, 8900 Randers C, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Guldsmed Bræmer-Jensen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.785	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-269.238	304.612
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.275	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.273	0
Resultat før skat	-269.021	293.362
Skat af årets resultat	-308	2.486
Årets resultat	-269.329	295.848
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.234.457	304.612
Overføres til overført resultat	965.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.764
Disponeret i alt	-269.329	295.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.391.087	2.660.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.391.087</u>	<u>2.660.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.391.087</u>	<u>2.660.325</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	993.737	0
Tilgodehavende selskabsskat	65.000	88.486
Tilgodehavender i alt	<u>1.058.737</u>	<u>88.486</u>
Likvide beholdninger	<u>90</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.058.827</u>	<u>88.486</u>
Aktiver i alt	<u>2.449.914</u>	<u>2.748.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.234.457
Overført resultat	2.335.992	1.370.864
Egenkapital i alt	2.375.992	2.645.321
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.490
Selskabsskat	308	0
Anden gæld	65.614	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.922	103.490
Gældsforpligtelser i alt	73.922	103.490
Passiver i alt	2.449.914	2.748.811

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.234.457	1.370.864	2.645.321
Resultatandel	0	-1.234.457	965.128	-269.329
	40.000	0	2.335.992	2.375.992

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.425.868	1.425.868
Kostpris 31. december 2023	1.425.868	1.425.868
Opskrivninger 1. januar 2023	1.234.457	929.845
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-269.238	304.612
Udbytte	-1.000.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-34.781	1.234.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.391.087	2.660.325
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Guldsmed Bræmer-Jensen ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
